
Projekt 
 
z dnia  21 października 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXII/.../2021 

RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie przekazania wniosku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 
r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 i 1491) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Pruszcz Gdański przekazuje Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański według 
właściwości do załatwienia wniosek z dnia 27 sierpnia 2021 roku w zakresie sytaucji 
rodzin z dziećmi niepełnosprawnymi. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Pruszcz Gdański do przekazania 
wniosku Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański i zawiadomienia wnioskodawcy o przekazaniu 
wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W dniu 27 sierpnia 2021 r. do Kancelarii Ogólnej Urzędu Gminy Pruszcz Gdański 
wpłynęło pismo adresowane do Przewodniczącego Rady Gminy Pruszcz Gdański 
datowane na dzień 25 sierpnia 2021 r. określone przez autorkę cyt. „W/s Skarga na Wójt 
Gminy Pruszcz Gdański Panią Magdalenę Kołodziejczak, natychmiastowe odwołanie z 
zajmowanego stanowiska  zaufania publicznego! Skarga na Panią Dyrektor szkoły 
Podstawowej w Wiślinie i natychmiastowe odwołanie z zajmowanego stanowiska  zaufania 
publicznego” 

 Pismo było tematem obrad Komisji Skarg, Wniosków  i Petycji w dniu 15 
paździenika 2021 r. 

 Autorka pisma zadaje pytania: „Czy nasza Gmina Pruszcz Gdański coś oferuje dla 
rodzin z dziećmi niepełnosprawnymi i dla dzieci niepełnosprawnych? Czy w naszej Gminie 
Pruszcz Gdański są też ogranizowane zajęcia opiekuńczo-wychowawcze dla dzieci 
niepełnosprawnych w świetlicy wiejskiej w Mokrym Dworze? Czy na terenie naszej wsi 
Mokry Dwór jest osoba sprawujące usługi opiekuńcze?" W dalszej części pisma autorka 
podnosi kwestie dotyczące ulg stosowanych w Gminie Pruszcz Gdański za przejazd 
niepełnosprawnego dziecka, wypoczynku dla dzieci niepełnosprawnych, oferty Gminy 
Pruszcz Gdański dla rodzin wielodzietnych z dziećmi niepełnosprawnymi, organizacji zajęć 
dla dzieci niepełnosprawnych, budowy placu zabaw i boiska sportowego dla dzieci 
niepełnosprawnych, dostosowania świetlicy wiejskiej dla osób niepełnosprawnych oraz 
braku wsparcia finansowego w postaci stypendium sportowego.  

 Zgodnie z treścią art.  222 k.p.a. cyt. „ O tym, czy pismo jest skargą albo 
wnioskiem, decyduje treść pisma, a nie jego forma zewnętrzna”. 

Zgodnie z treścią art.  241 k.p.a. cyt. „Przedmiotem wniosku mogą być w szczególności 
sprawy ulepszenia organizacji, wzmocnienia praworządności, usprawnienia pracy i 
zapobiegania nadużyciom, ochrony własności, lepszego zaspokajania potrzeb ludności”. 

Pismo we wskazanym wyżej zakresie stanowi wniosek w sprawie sytuacji rodzin z 
dziećmi niepełnosprawnymi. 

Wobec powyższego stosownie do treści art. 243 k.p.a. wniosek we wskazanym zakresie 
Rada Gminy przekazuje organowi właściwemu do jego załatwienia, czyli Wójtowi Gminy 
Pruszcz Gdański. 

    

Przewodniczący Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji 

Karol Kardasińśki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

